
Paso Carrasco, 21 de Nov¡embre de 2018

157 t2018

VISTO: Proyecto para la feria nav¡deña.-

RESULTANDO: La nueva ub¡cac¡ón; horar¡os y periodo de inscripc¡ón e ¡nstalación para la

m¡sma.

CONSIDERANDO: Que se puso a conocimiento del Concejo Mun¡c¡pal de Paso Carrasco

en acta no 27 de fecha 21 de Noviembre de 2018 , se aprueba 5 en 5.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Autor¡zar el proyecto para la fer¡a navideña 2018 con un costo de 1 UR

cada tres metros y de 3UR por cada tres metros para pirotécn¡a.-

Por Secretaria del Municipio Paso Carrasco incorpórese al reg¡stro de

resoluc¡ones.

Cumplido comuníquese a Sr. lntendente,D¡r RRFF, Secretaria de

Desarrollo Local y participación y D¡vis¡ón Ferias.-

2.

3.

Concejal
8DdsCOo ¿r¡o1._

Concejal
p*ei.lia,o fl€s<

Fima Alcalde


